

**FACTURE**

Numéro : 233\_2024  
Date : 28/11/24  
Mode de paiement : Chèque  
Reglement : A LA LIVRAISON

**Client**

STE IT DEV TEAM  
  
Matricule Fiscal : 1826380Z/AM/000

Référence	Désignation	Unité	Quantité	Prix Unitaire	% Rem.	Montant H.T.	Code TVA
CT	Contrôle D'accès Pour 4 Portes	Unité	1	1 250,000	5,00	1 187,500	1
INST	Fourniture et pose y compris tirage de cable, repérage et test de la solution	Unité	1	450,000	5,00	427,500	1
INST	Fourniture et pose y compris tirage de cable, repérage et test de la solution	Unité	1	450,000	5,00	427,500	1
DIAG	Divers, percements et rebouchages	Unité	1	450,000	5,00	427,500	1
CAB-HDMI	Fourniture et installation Câble HDMI 4K 20M	Unité	1	125,000		125,000	1
ALM	Alimentation pour Ruban Led 20A	Unité	4	76,000		304,000	1
INJ	Injecteur POE	Unité	3	110,000		330,000	1
BT	Boite Apparent 4 module équipée avec 4 prises Info Cath6A	Unité	1	88,900		88,900	1
SUP	Support TV SBOX 75	Unité	1	110,000		110,000	1
COLE	Cole Ceramix 100W Blanc	Unité	13	15,200		197,600	1
MWR-SH11N	Commande filaire Tactile	Unité	1	335,000		335,000	1

Code	Taux	Montant
0		
1	19,00	752,495
2		
3		
4		
5		
<b>Total TVA:</b>		<b>752,50</b>

Total HT Net	:	3 960,500
TVA	:	752,495
Total TTC	:	4 712,995
Timbre	:	1,000
<b>Net à Payer:</b>		<b>4 713,995 TND</b>